MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
COMUNICADO Nº 10

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando que, em virtude de problemas técnicos, houve a inscrição no Concurso Público nº 01/2009 de dois candidatos com o mesmo número de inscrição, mas para cargos diferentes, tendo ambas as inscrições sido homologadas pelos Comunicados nºs  04 e 06;

considerando, também, que ambos os candidatos prestaram as provas escritas para os respectivos cargos no dia 29 de março de 2009,

torna público o seguinte:

A inscrição nº 25782, da candidata Carolina Mendes Pereira, portadora da CI RG nº 81139032-PR, nascida em 29/01/1984, para o cargo de Professor de Educação Física I, passa a ser identificada pelo número 25782A.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 1º de abril de 2009.

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6891, de 02/04/2009